
11099 - VST
Vestník č. 53/2023 - 13.03.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00151866
Pribinova 2 , 812 72 Bratislava - Staré Mesto
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Baxant
Telefón: +421 250944575
Email: miroslav.baxant@minv.sk
Fax: +421 250944046
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.minv.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Verejný poriadok a bezpečnosť

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Vybavenie pyrotechnikov
Referenčné číslo: SE-VO2-2022/001866

II.1.2)    Hlavný kód CPV
35000000-4

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Časť 1 - Proti črepinová prikrývka (Bom deka) 
Časť 2 - Súprava odstupnej manipulácie s predmetmi a pyrotechnické náradie a vybavenie 
Časť 3 - Endoskop 
Časť 4 - Röntgenový prístroj

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  4

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
261 540,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
Proti črepinová prikrývka (Bom deka)
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
35000000-4

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Kriminalistický a expertízny ústav Policajného zboru: 
- Sklabinská 1, Bratislava, 
- Príboj 560, Slovenská Ľupča, 

1/5



- Kuzmányho 8, Košice.
II.2.4)    Opis obstarávania:

Proti črepinová prikrývka (Bom deka). 
Predmetom zákazky je zabezpečenie dodávky proti črepinovej prikrývky (Bom deky) v rozsahu 3 kusov. 
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v prílohe č.1 Opis predmetu zákazky, ktorá je súčasťou súťažných 
podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude financovaný v rámci Fondu pre vnútornú bezpečnosť, opatrenia pre predchádzanie rizík, 
zavedenie nových metód a technológií v oblasti pyrotechniky pod názvom PYRODETEC s kódovým označením SK 2019 
ISF SC6/NC7/A2/P2. Projekt je financovaný s podielom 75% grantu prostriedkov EÚ a 25% z prostriedkov verejného 
obstarávateľa.
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
Súprava odstupnej manipulácie s predmetmi a pyrotechnické náradie a vybavenie
Časť č.:  2

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
35000000-4

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Kriminalistický a expertízny ústav Policajného zboru: 
- Sklabinská 1, Bratislava, 
- Príboj 560, Slovenská Ľupča, 
- Kuzmányho 8, Košice.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Súprava odstupnej manipulácie s predmetmi a pyrotechnické náradie a vybavenie. 
Predmetom zákazky je zabezpečenie dodávky Súpravy odstupnej manipulácie s predmetmi a pyrotechnické náradie a 
vybavenie v rozsahu 3 kusov. 
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v prílohe č.1 Opis predmetu zákazky ktorá je súčasťou súťažných 
podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude financovaný v rámci Fondu pre vnútornú bezpečnosť, opatrenia pre predchádzanie rizík, 
zavedenie nových metód a technológií v oblasti pyrotechniky pod názvom PYRODETEC s kódovým označením SK 2019 
ISF SC6/NC7/A2/P2. Projekt je financovaný s podielom 75% grantu prostriedkov EÚ a 25% z prostriedkov verejného 
obstarávateľa.
 
Časť: 3

II.2.1)    Názov
Endoskop
Časť č.:  3

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
33168100-6

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Kriminalistický a expertízny ústav Policajného zboru: 
- Sklabinská 1, Bratislava, 
- Príboj 560, Slovenská Ľupča, 
- Kuzmányho 8, Košice.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Prenosný endoskop ovládateľný jednou osobou. 
Predmetom zákazky je zabezpečenie dodávky endoskopov v rozsahu 3 kusov. 
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v prílohe č.1 Opis predmetu zákazky, ktorá je súčasťou súťažných 

2/5



podkladov.
II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Cena
II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
II.2.14)Doplňujúce informácie

Predmet zákazky bude financovaný v rámci Fondu pre vnútornú bezpečnosť, opatrenia pre predchádzanie rizík, 
zavedenie nových metód a technológií v oblasti pyrotechniky pod názvom PYRODETEC s kódovým označením SK 2019 
ISF SC6/NC7/A2/P2. Projekt je financovaný s podielom 75% grantu prostriedkov EÚ a 25% z prostriedkov verejného 
obstarávateľa.
 
Časť: 4

II.2.1)    Názov
Röntgenový prístroj
Časť č.:  4

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
33168100-6

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Kriminalistický a expertízny ústav Policajného zboru: 
- Sklabinská 1, Bratislava, 
- Príboj 560, Slovenská Ľupča, 
- Kuzmányho 8, Košice.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Röntgenový prístroj pre potreby preverovania podozrivých predmetov pyrotechnikmi Ministerstva vnútra slovenskej 
republiky. Predmetom zákazky je zabezpečenie dodávky röntgenových prístrojov rozsahu 3 kusov. 
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v prílohe č.1 Opis predmetu zákazky, ktorá je súčasťou súťažných 
podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

II.2.14)Doplňujúce informácie
Predmet zákazky bude financovaný v rámci Fondu pre vnútornú bezpečnosť, opatrenia pre predchádzanie rizík, 
zavedenie nových metód a technológií v oblasti pyrotechniky pod názvom PYRODETEC s kódovým označením SK 2019 
ISF SC6/NC7/A2/P2. Projekt je financovaný s podielom 75% grantu prostriedkov EÚ a 25% z prostriedkov verejného 
obstarávateľa.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.6)    Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 103-288415

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
 
Časť: 1
Zákazka č.: Kúpna zmluva č. SE-VO2-2023/001205-086
Časť č.: 1
Názov: Proti črepinová prikrývka (Bom deka)

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

06.03.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0

3/5



Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 5

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
K&M MEDIA s. r. o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  44879806
Podzávoz 2303 , 022 01 Čadca
Kód NUTS: SK03
Slovensko
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
18 870,00 EUR bez DPH
 
Časť: 2
Zákazka č.: Kúpna zmluva č. SE-VO2-2023/001205-087
Časť č.: 2
Názov: Súprava odstupnej manipulácie s predmetmi a pyrotechnické náradie a vybavenie

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

06.03.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
PYRA, spol. s r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31396623
Vajnorská 103 , 831 04 Bratislava
Kód NUTS: SK02
Slovensko
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
82 200,00 EUR bez DPH
 
Časť: 3
Zákazka č.: Kúpna zmluva č. SE-VO2-2023/001205-088
Časť č.: 3
Názov: Endoskop

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

06.03.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 6
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 6

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
K&M MEDIA s. r. o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  44879806
Podzávoz 2303 , 022 01 Čadca
Kód NUTS: SK03
Slovensko
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
40 470,00 EUR bez DPH
 
Časť: 4
Zákazka č.: Kúpna zmluva č. SE-VO2-2023/001205-089
Časť č.: 4

4/5



Názov: Röntgenový prístroj
V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
06.03.2023

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 5

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
K&M MEDIA s. r. o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  44879806
Podzávoz 2303 , 022 01 Čadca
Kód NUTS: SK03
Slovensko
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
120 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
06.03.2023

5/5


